PRODUTO deve OBEDECER A 
QUALQUER LEGISLACAO QUE 
SEJA INEIÍÉNTE AO MESMO.

R$ R$CX 1000 80495510022 MEDIX11 15,61 15.610,00

RS.,r ^
VALOR TOTAL DO LOTE 16ASOO,O0

VALOR TOTAL DO LOTE RS CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS

Valor Total dos Lotes = R$ 164.500,00 (cento e sessenta e quatro mil e quinhentos 
reais).

1.2 - Os’ produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não s.er 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente